9. **U**trum sint tres ptes satisf  
actionis. **R.** sic. s. gnales. s. cla  
uennium. z oro. ad que oia  
aha reducunt. ut omnia car  
ne affluencia ad icunium o  
opa mie. ad elam. omnia opa  
spuila ad ozom.

10. **U**trum elia sit satisfactoria. **R.**  
si dat. p bleranda nate i  
firmi. En opus mie. si i reco

penlacis p debito offense die  
sic est opus iusticie. qz sic e sat  
fectoria pue.

**U**trum de quo dicitur si elia. **R.** de  
p. no d alieno. n cupilla sic s  
dispulacio. z tunc pa n phibe  
atur ad no. **R.** d. fieri celitate  
acquistio tui. z sili d illucate. si  
n opent. restitucio. ut d met  
co. no ta oblaao publica. **R.**  
d. s. fluo n. z p. d. si. **R.** s. fluo  
ne. n. n. p. pa. si. **R.** de nate. ut. n.  
d. si.

**U**trum icunium sit satisfactorium.  
**R.** bon est et satisfactorium si dilecte  
fiat. qz man repmit.

**U**trum oro sit satisfactoria. **R.** sic  
si fit p amouend malis sic e ps  
satisfactorium. **R.** si p adispensat bo  
nis ad otensplacione punit.

**U**trum hoc tunc est magis satisfactorium  
unum. **R.** p satisfactorium sit impetio  
gru. sic elia plus uat. p multiph  
cacione incensoz. **R.** remissio  
pene. sic icunium. **R.** si purgato  
religaz culpe sic oro.

**U**trum restitutio sit p satisfactoria.  
**R.** large loquido. s. omne q exis  
ad satisfactorium dno pte. sic est ps  
s. s. te loquido si. s. tu pambliu  
ad eam. **R.** n. au. **R.** no dimittit. p.  
n re. ab. Restitutio tui aicacie sui  
placaco. si offendit eu in iuste  
bu est ps satisfactoris.

**U**trum temp sit nec rei abla

.12.

.13.

.14.

adipiscendis

.14.

.15.

.16.

re restitucio. Et sic si restitui potest  
si autem non potest restitui quia iusticia non restituit  
ut si potest restitui in pro quoque in  
iure solo dampno facta est quod potest

18

**U**trum solum qui dampnum fecit  
teneatur restituere. Et sic si restitui potest  
omnes sententias in quibus si non  
dampnum non fecerit et sunt. Quod ius  
suo consilium consensu palpo recur  
sus participans muti non obstant  
non manifestans participans aut non  
semper tunc insolubili si omnes alii  
uno tamen totum solvant omnes libere

19

**U**trum si dampnum fecerit  
sit restituendum. Et sic si scit et  
et modo si potest ut eius hereditas  
quod sunt quod una per se iura si autem  
necesse detur pauperibus pariter

**U**trum ea que sunt in morte  
sunt iusticia autem boni. Et iure et  
digni non sunt boni iure iusticia

20

**U**trum ad uenientem caritate si  
autem iusticia. Et sic si non quod quoniam  
uis ibi iure ut mortis iusticia  
an possit ut anima non tamen est  
quod non anima efficit non ea efficit  
ut iure quod semper exedit in non eius quod  
non mortificata. Et sic quod

21

**U**trum boni opera facta in morte  
lectant ad diuinitatem penitentia. Et sic autem  
iure quod sic. Et quod ualent ad di  
uinitatem penitentia debent si non de  
bita.

22

**U**trum flagella presentia minu  
uant furam. Et sic si sunt aliqui non

luntaria puoluntate acceptan  
tem. sic diuinitatem in iure. Et sic  
in malo. Et sic autem iure. Et sic si o  
mni inuoluntaria si uerba  
lent ad diuinitatem.

**U**trum opera bona pro culpa se  
quidem mortificantur. Et sic quod  
ad operam quod ei non pro sunt in  
iusticia quoniam pro sunt alii quod  
do facta placant et remittuntur  
digna sunt.

**U**trum opera mortificata rem  
suscant. Et sic autem. Et sic ma. iure. quod  
sic quod in acceptatione et facta de  
remaneant et pro iure. Et sic  
remittuntur. Et sic. Et sic.

**U**eritur ut prima habeat p  
tel. Et sic. iure. Et sic. Et sic.  
ma. quod sic. que sunt tres. Et sic.  
confessio. factio. quod iure. Et sic. Et sic.  
sufficiat unus deus. ad pro  
tamen boni plura requirunt.

**U**trum sunt pro facti pro  
sic. quod in pro sunt uoluntaria  
etiam. et pro uoluntaria. Et sic  
est uoluntaria. iure prodat et  
cio. quasi quodam citacio ad iure  
cem. sequi. Et sic. Et sic. Et sic.  
spontanea confessio. tamen est factio  
factio. quod debita solucio. Et sic. Et sic.  
sunt pro pro pro pro latem in  
proposito.

**U**trum sunt pro integre. Et  
sic. quod requirunt ad et pro  
iure ut in pro ut non si quoniam

v. Apert cor minuit pena. Et sic. Et sic.  
Occupat. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.

tatem / si cōtēles ut in r for cō  
pōit / n̄ oz q̄ suū sint / ut / 7 / 7  
hore diei.

**U**trū sint p̄tes p̄nē uātes  
p̄ n̄ q̄ h̄tūm ututū d̄q̄runt  
iō em̄ n̄ p̄pōunt.

**U**trū cōmstante p̄cām ag  
suerit / p̄ f̄ au' m̄lti / q̄ sic / q̄  
f̄ au' / q̄ d̄ t̄ iustp̄nātibz ut̄ en  
manū c̄ q̄ melius / ita cō ip̄a  
lis / v̄ au' d̄ctis est plurimū cō  
stantiaz p̄cām est q̄ r̄ d̄.

**U**trū cōmstante thant ad  
aliām sp̄m̄ p̄cā / p̄ sic / f̄ om̄s  
ille que tollunt bonū atq̄ sp̄e  
dissent / h̄ alie n̄ h̄ tū angent  
ul' minunt in eadem sp̄e / ex  
f̄iuto r̄ facilegio / ul' d̄ic / q̄ nō q̄  
mutant sp̄m̄ d̄ia sp̄ētica nō  
ari d̄ / nō cōmstantia.

**U**trū hōi p̄niam ip̄edant  
p̄ sic / f̄ au' m̄lti / Juelle d̄ h̄us  
qui p̄ se h̄nt t̄p̄itudinē / f̄ d̄  
indiferentibus m̄ritum n̄tes  
d̄stahunt.

**U**trū spectaclā p̄niam ip̄e  
dant / p̄ an' m̄lti / q̄ sic / Juelle  
ab in honestis / Aleuibz / r̄ temp  
andū mag' tū in h̄us p̄hibetur  
curiositas / q̄ in scienciis / q̄ ma  
gis d̄stahunt n̄tem / f̄ mag'  
colori opponunt / q̄ alie lenta  
rel' ul' p̄cā.